
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ГУМАНІТАРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ

НАКАЗ

30.08.2019 р. Хмельницький №162/1

Про затвердження основних 
структурних підрозділів 
академії на 2019-2020 н.р.

Відповідно до рішення Вченої ради академії «Про затвердження 
основних навчальних структурних підрозділів академії (факультетів, кафедр, 
відділів) на 2019-2020 н.р.» (протокол № 8 від 28 серпня 2019 р.)

Н А К А З У Ю :
1. Затвердити факультети та кафедри академії на 2019-2020 н.р.:
1.1. Факультет початкової освіти та філології в складі кафедр: кафедра 

педагогіки, кафедра психології, кафедра іноземних мов, кафедра української 
мови та літератури, кафедра природничо-математичних дисциплін.

1.2. Факультет дошкільної освіти в складі кафедр: кафедра дошкільної 
педагогіки, психології та фахових методик, кафедра теорії і методики 
фізичної культури та валеології, кафедра суспільних дисциплін, кафедра 
менеджменту освіти та педагогіки вищої школи.

1.3. Факультет мистецтв в складі кафедр: кафедра теорії та методики 
музичного мистецтва, кафедра інструментально-виконавських дисциплін; 
кафедра диригентсько-хорових дисциплін та вокалу; кафедра 
образотворчого, декоративно-прикладного мистецтва та трудового навчання, 
кафедра хореографії, кафедра зарубіжної літератури та культурології.

2. Затвердити відділи академії на 2019-2020 н.р.:
2.1. Навчальний відділ.



2.2. Навчально-методичний відділ.
2.3. Відділ внутрішнього забезпечення якості вищої освіти.
2.4. Науковий відділ.
2.5. Аспірантура та докторантура.
2.6. Відділ виховної роботи.
2.7. Науково-видавничий відділ.
2.8. Відділ кадрів.
2.9. Бібліотека.
2.10. Планово-фінансовий відділ.
2.11. Бухгалтерська служба.
2.12. Господарський відділ.
2.13. Гуртожиток.
2.14. їдальня.
3. Затвердити інші структурні підрозділи на 2019-2020 н.р.:
3.1. Подільське відділення Інституту мистецтвознавство, 

фольклористики та етнології ім. М.Т.Рильського НАН України.
3.2. Центр дослідження історії освіти Поділля за підтримки Відділення 

загальної педагогіки та філософії освіти НАПН України.
3.3. Навчально-консультативний центр.
3.4. Військово-мобілізаційний підрозділ.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

«Погоджено»
Юрисконсульт Д.В. Андреев

Ректор І.М.Шоробура


